CÓDIGO DO CERTIFICADO: YN4Y9-E2KAR-M99RD-YR885 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/YN4Y9-E2KAR-M99RD-YR885

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado HEMANGIOSSARCOMA
CARDÍACO EM CÃO: RELATO DE CASO do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de LETICIA VERZA DE
BITENCOURT ,  RAYNA DURANTE FERNANDES foi  aprovada no III  Congresso Brasileiro On-line de
Práticas Veterinárias: Uma abordagem para animais de grande porte e produção animal - GRANVET,
que irá acontecer nos dias 19 a 22 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO